РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«25» августа 2023 года №114
д. Первый Воин

О решении « О внесении изменений в решение Воинского сельского Совета
Народных депутатов от 28.06.2023 №60 «Об утверждении Положения  о видах и
порядке применения поощрения к муниципальному  служащему, замещающему
должность муниципальной службы в Воинском сельском поселении»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», Законом Орловской области от 09.01.2008 № 736-ОЗ
«О муниципальной службе в Орловской области», Уставом Воинского
сельского поселения Мценского района, Воинский  сельский Совет народных
депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Воинского
сельского Совета Народных депутатов от 28.06.2023 №60 «Об утверждении
Положения  о видах и порядке применения поощрения к муниципальному
служащему, замещающему должность муниципальной службы в Воинском
сельском поселении».

2. Направить  принятое  решение  главе  Воинского сельского
поселения  для опубликования и обнародования в установленном порядке.

Председатель Воинского сельского
Совета народных депутатов                                             А.В. Родионова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Воинского сельского Совета
народных депутатов от 28.06.2023 №60 «Об утверждении Положения  о видах и
порядке применения поощрения к муниципальному  служащему, замещающему
должность муниципальной службы в Воинском сельском поселении»

Принято Воинским сельским Советом народных депутатов «25» августа 2023 года

1. Внести в решение Воинского сельского Совета народных депутатов
от 28.06.2023 №60 «Об утверждении Положения о  видах и порядке
применения поощрения к муниципальному служащему, замещающему
должность муниципальной службы в Воинском сельском поселении»
следующие изменения:

1) статью 3. изложить в следующей редакции:
3. К муниципальным служащим применяются следующие виды поощрения:
1) объявление благодарности;
2) выплата единовременного денежного поощрения, в том числе в связи

юбилейной датой, выходом на пенсию за выслугу лет;
3) награждение почетной грамотой органа местного самоуправления;
4) награждение ценным подарком;
5) присвоение почетного звания муниципального образования.
2) статью 12 признать утратившей силу.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Воинского
сельского поселения Мценского района Орловской области в сети
«Интернет».

Глава Воинского
сельского поселения                                                     А.В. Родионова

д. Первый Воин
«25»  августа 2023 г. №62